
天泰焊材TFW-309L不锈钢药芯焊丝

产品名称 天泰焊材TFW-309L不锈钢药芯焊丝

公司名称 北京鼎盛焊达机电设备有限公司

价格 90.00/公斤

规格参数 品牌:天泰
型号:TFW-309L

公司地址 北京市朝阳区双惠苑甲5号楼2层1单元221

联系电话 010-57275955 13552810533

产品详情

 tfw-309l      
相
当
规
格
：

gb t17853 e309lt1-1
aws a5.22 e309lt1-1  

认
证
机
构
：

ccs、abs、bv、dnv、lr

 
  

特性与用途：

1、因焊道金属在奥氏体组织中含有适量的铁素体，所以焊接性、焊道完整性及抗裂性优，常使用于异
种母材低合金钢、耐热钢、耐蚀钢及覆面钢底道覆层的焊接。

2、施焊场所需有良好的遮风屏蔽措施，以防保护气体飞散产生焊接缺陷。

3、焊接处的油污、水份等须清除干净。

保护气体：co2

焊接位置：       

熔敷金属化学成份(wt%)：
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例  值

  

0.029

  

1.58

  

0.49

  

0.022

  

0.005

  

24.52

  

12.80
  

aws规范

  

≤0.04

  

0.5-2.5

  

≤1.0

  

≤0.04

  

≤0.03

  

22.0-25.0

  

12.0-14.0
熔敷金属机械性能：

    

抗拉强度

mpa

  

伸长率

%
  

例  值

  

600

  

42
  

aws规范

  

≥520

  

≥25
适用电流范围：(dc+)

  

线  径(mm)

  

平焊、横焊

  

立向上焊

  

仰焊
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1.2

  

140-220

  

23-33

  

120-180

  

24-28

  

160-200
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